Diário Oficia!-iE
Prefeitura Municipal de Itaitinga %

Ano VI - Edição N 11  CCXXXV de 14 de Janeiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS
CONTRATO NQ 1301.0312020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1301.0312020, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0901 .02/2020/DL.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO CORDEIRO DE OLIVEIRA, N°. 342,

BAIRRO CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DO CIRI (CENTRO DE INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE

ITAITINGA) DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO

PESSOA - Locatário. ASSINA PELA CONTRATADA: CLISMOSTENES CAVALCANTE UCHOA - Locador. Itaitinga-CE,

r de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE SAUDE

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br